
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 

 
Determinazione nr. 51 Del 18/04/2011     
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: NUOVO SITO INTERNET TURISTICO - IMPEGNO DI SPESA  
 
L’anno duemilaundici, addì diciotto del mese di aprile, alle ore 11h15 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott.  Alexandre Glarey, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 

 
� la deliberazione G.C. N. 24/11 con cui si affida l’incarico di cui in oggetto; 
� la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 

2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

� la deliberazione G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 
DATO ATTO che risulta opportuno: 
 

� procedere al relativo impegno di spesa; 
� formalizzare l’incarico relativo alla manutenzione del sito, a partire dal 2012; 

 
ACQUISITO il parere di legittimità e regolarità contabile previsto dalla vigente normativa; 
 
 
 
 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



DETERMINA 
 

1. di incaricare la ditta Martini Multimedia SAS della realizzazione di un nuovo sito Internet turistico del 
comune, alle seguenti condizioni: 

 
2. di impegnare in favore della ditta Martini Multimedia SAS di Alain Martini la somma di euro 1.620,00 

sulla UEB 20201 - CDC 5202 acquisto materiale – 2130 - 8000 bilancio 2011 (CIG 18878417AB); 
 

3. di impegnare in favore della ditta Martini Multimedia SAS, per il servizio gestione dominio e hosting 
(CIG 18878417AB) : 

 
� 203,00 euro sulla UEB 10202 – CdC 1201 Segreteria – 1249 – 203 esercizio 2012; 
� 203,00 euro sulla UEB 10202 – CdC 1201 Segreteria – 1249 – 203 esercizio 2013; 

 
4. di prevedere la liquidazione delle somme di cui al punto 3, entro 45 giorni dalla presentazione di  dietro 

presentazione di fattura + DURC; 
 
AG 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura, viene approvato e sottoscritto. 
 

  Il Segretario Comunale  
 
 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 29/04/2011  al 14/05/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.  
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                  
 
In ordine alla regolarità contabile 
(ord. Finanz. Reg. n° 1/99 art. 3 comma 3° e art 27 comma 1°) 
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 
Torgnon, lì 29/04/2011 
 
 
                                                                                                       Il Segretario Comunale 


